
УКРАЇНА 
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І III Е Н Н Я

Про затвердження Програми 
«Заохочення обдарованих дітей» 
на 2021 - 2024 роки

З метою реалізації молодіжної, сімейної та тендерної політики на території Кубейської 
сільської ради, активізації і залучення молоді до участі в соціально-економічному,. 
культурному і громадському житлі, сприяння духовному, інтелектуальному розвитку 
молоді, згідно Законів України «Про сприяння соціальному становленню га розвитку 
молоді в Україні», «Про охорону дитинслва», «Про забезпечення рівних прав та 
можливостей жінок і чоловіків». Указу Президента України № 927/2010 від 30.09.3010 
року «Про заходи щодо розвитку системи виявлення і підтримки обдарованих і 
талановитих дітей та молоді», керуючись пунктом 22 частини першої статті 26, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити цільову Програму «Заохочення обдарованих дітей та молоді Кубейської 
сільської ради» на 2021 - 2024 роки.
2. Затвердити положення про заохочення обдарованих дітей та молоді і порядок його 
призначення (додається).
3. Створили комісію з призначення заохочення обдарованих дітей та молоді та затвердити 
її персональний склад (додасться).
4. Визначили, що джерелом фінансування програми с бюджет Кубейської сільської ради - 
100 тис. грн.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на т.в.о. голови Кубейської сільської 
ради Заим Т.П., заступника голови Кубейської сільської ради Рожкової С.М. та на 
постійну комісію з гуманітарнш^-йі^^


